
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

EXP-UNC: 5368712016.
córdoba, ?7 ()cT ?01$

Visto:
La renucia presentada por la Sra. Sonia Noemí Díaz (Leg. 45.413), para faltar al

desempeño de sus funciones como Bibliotecaria (Cód. 226) en esta institución, y

Considerando:
La necesidad imperiosa de cubrir estas vacantes para asegurar el normal desarrollo

de las cláses.
Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H"C.S.; de acuerdo a las

atribuciones conferidas por el art. No 14, y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio,
aprobado por Resolución 1285114 del HCS,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Designar interinamente en el cargo de Bibliotecaria Cód.226, en carácterde suplente, a la
Sra. Elizabeth Santillán, Leg. 50.845, desde el 1811012016 hasta el 2810212017

Art.2o.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de la agente designada.

Art.3o.- La Profesional antes mencionada deberá concurrir a la Ca¡a Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en
eltérmino de diez (10) días, a los efectos de realizareltrámite pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

:lr¡: i,iÁ11i.;fi-

4I7 -16 q

.."

t--\'


